[image: Герб района синсий]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫ              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
   ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН               ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

Управление
промышленности, энергетики, связи, строительства  и транспорта

                                                            Приказ

от 21 ноября 2016 г.                                                                        №  174-11-16

	Руководствуясь Гражданским  Кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 г года (с последующими изменениями) № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса среди перевозчиков получение свидетельства на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам:
Лот № 1. Получение свидетельства на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному маршруту № 102  «с. Шира – с. Туим». для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
Лот № 2. Получение свидетельства на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному маршруту № 103 «с. Шира-с. Сон» для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
Лот № 3. Получение свидетельства на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному маршруту  № 109   «с. Шира – с. Джирим – с. Ворота».  для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.
Лот № 4. Получение свидетельства на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальному маршруту  № 218/219 «с. Шира – с. Черное Озеро» для осуществления регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте  сети  «Интернет» http://shiranet.ru/.

             И.о. руководителя Управления ПЭССТ                                  Цико. Е.В.

image1.jpeg